מדינת ישראל
המשיבה ע"י עו"ד שגיא אופיר מפרקליטות מחוז י-ם

פסק דין

ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת ג' סקפה-שפירא) בת"פ 59379-12-19. הערעור
מוסב על הכרעת הדין מיום 2.7.19, בה הורשע המערער בשלוש עבירות של הפרת צו פיקוח - עבירה לפי סעיף 22(א)
לחוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו-2006, וכן על גזר הדין, שבו הוטל על הנאשם עונש מאסר בפועל

למשך 4 חודשים, תוך הפעלה בחופף של עונש מאסר על תנאי לפרק זמן זהה.

רקע עובדתי

1. נגד המערער הוגש כתב אישום שייחס למערער מספר עבירות של הפרת צו פיקוח. מתיאור העובדות
וביום 19.11.17 ידי קצין הפיקוח כשהוא מקבץ נדבות ביום 23.10.17, שבכתב האישום עולה כי המערער נצפה על
יחידת הפיקוח ביום 21.11.17.

המשיבה סבורה כי אין טעות בקביעותיו של בית משפט קמא וכי המדובר במאסר על תנאי שהוא חב
הפעלה בשים לב לכך שאין מדובר בעבירה אחת נוספת.

12. לאחר תום הדיון הגיש בא-כוח המערער, בהסכמת המשיבה, ראיה נוספת - רישום של המערער מתוך
המחברת שהוא כותב במסגרת הטיפול.

דיון והכרעה

13. לאחר שבחנו את טענות הצדדים הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות.

14. סעיף 55 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), קובע כי על בית המשפט להפעיל מאסר
על תנאי אם הורשע הנאשם בעבירה נוספת. ביסוד הוראה זו הרצון להרתיע הרתעה אישית את המורשע מפני הישנות
ח'ליל דיב עיסא נ' הועדה המקומית ביצוע עבירה נוספת שתביא להפעלתו של המאסר המותנה (רע"פ 1553/15

לתכנון ובניה "השומרון", פסקה 12 (31.10.2017).